四日市市消防団の設置等に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和元年１０月４日

四日市市長  森  智 広

四日市市条例第３９号

   四日市市消防団の設置等に関する条例の一部を改正する条例

 四日市市消防団の設置等に関する条例（昭和４１年四日市市条例第１０号）の一部

を次のように改正する。

改正後 改正前

（設置、名称及び区域） （設置、名称及び区域）

第２条 （略） 第２条 （略）

２ 前項の消防団に団本部及び分団２５

を置き、その名称、位置及び管轄区域は、

規則で定める。

２ 前項の消防団に団本部及び分団２６

を置き、その名称、位置及び管轄区域は、

規則で定める。

   附 則

 この条例は、令和２年４月１日から施行する。

（消防本部消防救急課）